
/'n-/.J UCHW ALA NR 248/,.,L ..... ./23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy na modernizację oświetlenia na parkingu Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z póź. zm.) oraz § 8 ust. 1 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł. netto, Zarząd 
Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera się umowę z firmą Instalatorstwo i Pomiary Elektryczne Andrzej Burski, ul. Piękna 7, 99-200 
Poddębice, NIP 8281083564, REGON 730273193, na modernizację oświetlenia na parkingu Starostwa 
Powiatowego w Poddębicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

,j ,..-- i . .... , 
N Ot/ vX>.; ii '1. t··' 

Piotr Kozłowski 

Członek Zarządu 

~~ 

Id: 3405159B-C962-4550-9483-C581010179CF. Uchwalony Strona l 


